ESTADO DE SANTA CATARINA

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649 0004 – CEP: 89909-000

DECRETO Nº 784, DE 11 DE AGOSTO DE 2015.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº

002/2015

DARCI JOÃO FRIZON, Prefeito Municipal de Barra Bonita, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, homologa as

inscrições relativas ao Processo Seletivo nº 002/2015.

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições dos candidatos do Processo Seletivo

Edital nº 002/2015 da Prefeitura Municipal de Barra Bonita - SC, conforme segue:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

99104 Andressa Ferronatto HOMOLOGADA

99301 Ariane Devicari HOMOLOGADA

94044 Bernardete Aparecida Furlan Buratti HOMOLOGADA

99464 Claudete Faust HOMOLOGADA

95631 Daniela Antunes HOMOLOGADA

100046 Francielli Boff HOMOLOGADA

97399 Geane Marcia Christofoli HOMOLOGADA

100103 Juliana Salete Deffaci HOMOLOGADA

96604 Marcia Bogus HOMOLOGADA

100278 Marta Margarete Chies Stertz HOMOLOGADA

98736 Naiane Patricia Faust HOMOLOGADA

97521 Rosane Marlene Tonello Dresch HOMOLOGADA

96391 Samara Guggiel Ramos HOMOLOGADA

99459 Verani Pastore HOMOLOGADA

PROFESSOR ANOS INICIAIS - HABILITADO | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

94045 Bernardete Aparecida Furlan Buratti HOMOLOGADA

100021 Claudiane Pauli HOMOLOGADA

99217 Diana Marcia Wieczorek Caneppele HOMOLOGADA

99523 Elaine Neumann Paula HOMOLOGADA

99657 Josiane Da Silva HOMOLOGADA

96605 Marcia Bogus HOMOLOGADA

99789 Marciele Huning HOMOLOGADA

99229 Roque Francisco Ribeiro HOMOLOGADA

                           ESTADO DE SANTA CATARINA

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649 0004 – CEP: 89909-000

**PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

99254 Aclidio Pecos Valduga HOMOLOGADA

99391 Ana Paula Goncalves HOMOLOGADA

100069 Cristiane Trevisan HOMOLOGADA

95147 Daniela Martinelli De Lima HOMOLOGADA

95218 Diego Alencar Chechi HOMOLOGADA

100243 Eric Charles Novello HOMOLOGADA

95152 Jaquelini Aparecida Perondi HOMOLOGADA

94268 Sirlei Rubin HOMOLOGADA

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

99794 Armida Cristina Voos HOMOLOGADA

97738 Marcos Antonio Gomes De Oliveira HOMOLOGADA

97340 Nair Ramgrab HOMOLOGADA

92339 Roque Francisco Ribeiro HOMOLOGADA

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLÊS - HABILITADO | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

Nenhum candidato homologado neste cargo.

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

99754 Jampier Mateus Zaccaron HOMOLOGADA

100054 Marister Fontana HOMOLOGADA

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

Nenhum candidato homologado neste cargo.

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

Nenhum candidato homologado neste cargo.

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

97855 Marcelo Inacio Da Silva HOMOLOGADA

92549 Marcio Francisco Razia HOMOLOGADA

96303 Viviane Do Carmo Kinsel Juver HOMOLOGADA

                           ESTADO DE SANTA CATARINA

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649 0004 – CEP: 89909-000

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

99314 Cris Adriane Bedin Roman HOMOLOGADA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

93450 Angelica Damo HOMOLOGADA

100179 Angelita Poletto HOMOLOGADA

99142 Carolina Breunig HOMOLOGADA

95073 Catia Fronza HOMOLOGADA

95239 Catiane Spironello HOMOLOGADA

99315 Cris Adriane Bedin Roman HOMOLOGADA

94272 Denise Faust De Oliveira HOMOLOGADA

100139 Jaqueline Chiesa HOMOLOGADA

96544 Luana Catarina Back HOMOLOGADA

99725 Tania Scalco Lolato HOMOLOGADA

PROFESSOR ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

100180 Angelita Poletto HOMOLOGADA

100140 Jaqueline Chiesa HOMOLOGADA

96484 Marina Ednizia De Souza Belli HOMOLOGADA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

Nenhum candidato homologado neste cargo.

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

96479 Andressa Zanin Appelt HOMOLOGADA

93505 Idiamara Ely HOMOLOGADA

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA INGLÊS - NÃO HABILITADO | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

Nenhum candidato homologado neste cargo.

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

99276 Patricia Schwarz HOMOLOGADA

                           ESTADO DE SANTA CATARINA

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649 0004 – CEP: 89909-000

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

93506 Idiamara Ely HOMOLOGADA

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

Nenhum candidato homologado neste cargo.

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

99658 Josiane Da Silva HOMOLOGADA

98320 Juliano Do Vale Silvestrin HOMOLOGADA

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO | Modalidade A

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

Nenhum candidato homologado neste cargo.

INSTRUTOR DE INSTRUMENTOS MUSICAIS (VIOLÃO E FLAUTA) | Modalidade B

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

Nenhum candidato homologado neste cargo.

INSTRUTOR DE INFORMÁTICA | Modalidade B

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

97898 Agatha Bertolini HOMOLOGADA

94726 Christopher Bonoto Panzinato HOMOLOGADA

99607 Josiane De Fatima Kornowski HOMOLOGADA

99242 Julian Ariel Castaman HOMOLOGADA

91492 Julio Cesar Carossi HOMOLOGADA

99641 Neura Maria Schonardie Deres HOMOLOGADA

AUXILIAR DE CRECHE E SALA | Modalidade B

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

96775 Eliane Alves De Oliveira HOMOLOGADA

95022 Marcia Pinheiro HOMOLOGADA

99750 Michele Fontana Neto Zaccaron HOMOLOGADA

SERVENTE | Modalidade B

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

94428 Mariclei De March Da Rocha HOMOLOGADA

                           ESTADO DE SANTA CATARINA

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, 600 – Fone/Fax (49) 3649 0004 – CEP: 89909-000

Art. 2º Foram homologadas todas as inscrições que preencheram os requisitos

presentes no Edital do Processo Seletivo nº 002/2015.

.

Barra Bonita, 11 de agosto de 2015.

DARCI JOÃO FRIZON

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se